
Qualifying Practice Series A Document No: 09-01 OFFICIAL

JAF申請 公認No.：2018-1808 号

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

6 清水　英志郎 Formula Blue Team Nagao TONYKART 6 46.155

17 高木　悠帆 SUCCEED SPORTS Jr. CRG 8 0.003 46.158

25 居附　明利 Formula Blue Ash birel 8 0.072 46.230

12 新田　渉 AKILAND RACING CrocPromotion 7 0.015 46.245

38 斎藤　愛未 Zi-ViVre RT KOSMIC 8 0.013 46.258

19 渡部　樹 TAKAGI PLANNING EXPRIT 7 0.022 46.280

22 金田　翔 TAKAGI PLANNING EXPRIT 7 0.081 46.361

32 安堂　祐 SOVLA TONYKART 8 0.092 46.453

34 米倉　篤輝 AKILAND RACING Drago CORSE 8 0.029 46.482

40 坂上　真海 AKILAND RACING Drago CORSE 8 0.001 46.483

27 中條　虎太郎 ｼﾛｷﾔｶｰﾃｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ EXPRIT 8 0.013 46.496

11 鎌苅　一希 Team BirelART West birelART 6 0.009 46.505

21 清水　跳馬 TAKAGI PLANNING with DNC EXPRIT 7 0.032 46.537

36 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 7 0.005 46.542

26 泉　晴信 team Farina EXPRIT 8 0.032 46.574

58 碓氷　学 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 8 0.257 46.831

*1 24 服部　慎 Ash TONYKART 1 DQ

*1

*2

START TIME: 10:29 FINISH TIME: 10:36

Best Lap No.6
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NO. 24 服部　慎   TT失格     2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(7) 必備部品脱落

Announcement

NO. 24 服部　慎   TT失格     2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(17) ｵﾚﾝﾁﾞﾃﾞｨｽｸ旗無視

Stwerd         : 46.155 清水　英志郎

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :



Qualifying Practice Series B Document No: 10-01 OFFICIAL

JAF申請 公認No.：2018-1808 号

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 7 46.328

31 白河　瀬楠 MS Energy birel ART 7 0.034 46.362

16 廣岡　陸勢 ﾄﾚﾝﾀｸﾜﾄﾛ CrocPromotion 7 0.004 46.366

23 門田　翔成 Versus RT with CORSA TONYKART 8 0.038 46.404

63 守山　輝一郎 Ash TONYKART 8 0.043 46.447

14 西浦　徹 ﾌﾟﾚｲﾌﾙ with ﾘﾝｸｽ EXPRIT 8 0.025 46.472

53 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX Kart Republic 7 0.017 46.489

13 日吉　太一 FIORE Motor Soprts KOSMIC 8 0.099 46.588

33 原田　峻一郎 チーム ぶるーと SWF 8 0.007 46.595

43 向山　拓人 ﾄﾚﾝﾀｸﾜﾄﾛ鈴鹿 TONYKART 8 0.001 46.596

15 夏目　南斗 チーム ぶるーと SWF 8 0.050 46.646

30 嶋田　隼人 K-TECH with ぴぃたぁぱん birelART 8 0.057 46.703

72 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 8 0.015 46.718

29 久富　圭 Club Labo KOSMIC 8 0.048 46.766

57 江崎　昭彦 Ash TONYKART 7 0.026 46.792

44 菊田　悟 TEAM CRESCENT CRG 8 0.127 46.919

28 伊東　黎明 Energy JAPAN Energy 8 0.253 47.172

START TIME: 10:39 FINISH TIME: 10:46

Best Lap No.77

2018/7/15   10:55
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Announcement

Stwerd         : 46.328 中島　俊輔

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :



Qualifying Practices Document No: 11-01 OFFICIAL

JAF申請 公認No.：2018-1808 号

Over All Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series

6 清水　英志郎 Formula Blue Team Nagao TONYKART 6 - 46.155 A

17 高木　悠帆 SUCCEED SPORTS Jr. CRG 8 0.003 46.158 A

25 居附　明利 Formula Blue Ash birel 8 0.072 46.230 A

12 新田　渉 AKILAND RACING CrocPromotion 7 0.015 46.245 A

38 斎藤　愛未 Zi-ViVre RT KOSMIC 8 0.013 46.258 A

19 渡部　樹 TAKAGI PLANNING EXPRIT 7 0.022 46.280 A

77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 7 0.048 46.328 B

22 金田　翔 TAKAGI PLANNING EXPRIT 7 0.033 46.361 A

31 白河　瀬楠 MS Energy birel ART 7 0.001 46.362 B

16 廣岡　陸勢 ﾄﾚﾝﾀｸﾜﾄﾛ CrocPromotion 7 0.004 46.366 B

23 門田　翔成 Versus RT with CORSA TONYKART 8 0.038 46.404 B

63 守山　輝一郎 Ash TONYKART 8 0.043 46.447 B

32 安堂　祐 SOVLA TONYKART 8 0.006 46.453 A

14 西浦　徹 ﾌﾟﾚｲﾌﾙ with ﾘﾝｸｽ EXPRIT 8 0.019 46.472 B

34 米倉　篤輝 AKILAND RACING Drago CORSE 8 0.010 46.482 A

40 坂上　真海 AKILAND RACING Drago CORSE 8 0.001 46.483 A

53 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX Kart Republic 7 0.006 46.489 B

27 中條　虎太郎 ｼﾛｷﾔｶｰﾃｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ EXPRIT 8 0.007 46.496 A

11 鎌苅　一希 Team BirelART West birelART 6 0.009 46.505 A

21 清水　跳馬 TAKAGI PLANNING with DNC EXPRIT 7 0.032 46.537 A

36 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 7 0.005 46.542 A

26 泉　晴信 team Farina EXPRIT 8 0.032 46.574 A

13 日吉　太一 FIORE Motor Soprts KOSMIC 8 0.014 46.588 B

33 原田　峻一郎 チーム ぶるーと SWF 8 0.007 46.595 B

43 向山　拓人 ﾄﾚﾝﾀｸﾜﾄﾛ鈴鹿 TONYKART 8 0.001 46.596 B

15 夏目　南斗 チーム ぶるーと SWF 8 0.050 46.646 B

30 嶋田　隼人 K-TECH with ぴぃたぁぱん birelART 8 0.057 46.703 B

72 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 8 0.015 46.718 B

29 久富　圭 Club Labo KOSMIC 8 0.048 46.766 B

57 江崎　昭彦 Ash TONYKART 7 0.026 46.792 B

58 碓氷　学 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 8 0.039 46.831 A

44 菊田　悟 TEAM CRESCENT CRG 8 0.088 46.919 B

28 伊東　黎明 Energy JAPAN Energy 8 0.253 47.172 B

24 服部　慎 Ash TONYKART 1 DQ A

Gap Between Series: 100.37%

Best Lap No.6
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OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:46.155 清水　英志郎

Announcement



Qualifying Heat Document No: 21-02

JAF申請 公認No.：2018-1808 号

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 1 17 高木　悠帆 SUCCEED SPORTS Jr. CRG 14 10:54.538 46.338

2 ▲ 1 25 居附　明利 Formula Blue Ash birel 14 10:54.955 0.417 0.417 46.242

3 ▲ 3 19 渡部　樹 TAKAGI PLANNING EXPRIT 14 10:55.383 0.428 0.845 46.311

4 = 12 新田　渉 AKILAND RACING CrocPromotion 14 10:55.573 0.190 1.035 46.258

5 ▼ 4 6 清水　英志郎 Formula Blue Team Nagao TONYKART 14 10:56.232 0.659 1.694 46.408

6 ▼ 1 38 斎藤　愛未 Zi-ViVre RT KOSMIC 14 10:59.810 3.578 5.272 46.676

7 = 77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 14 11:01.672 1.862 7.134 46.392

8 ▲ 12 21 清水　跳馬 TAKAGI PLANNING with DNC EXPRIT 14 11:02.655 0.983 8.117 46.494

9 ▲ 3 63 守山　輝一郎 Ash TONYKART 14 11:02.919 0.264 8.381 46.698

10 ▲ 4 14 西浦　徹 ﾌﾟﾚｲﾌﾙ with ﾘﾝｸｽ EXPRIT 14 11:03.162 0.243 8.624 46.498

11 ▲ 5 40 坂上　真海 AKILAND RACING Drago CORSE 14 11:05.565 2.403 11.027 46.466

12 ▲ 5 53 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX Kart Republic 14 11:06.490 0.925 11.952 46.600

13 ▲ 6 *3 11 鎌苅　一希 Team BirelART West birelART 14 11:07.727 1.237 13.189 46.667

14 ▲ 4 27 中條　虎太郎 ｼﾛｷﾔｶｰﾃｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ EXPRIT 14 11:08.077 0.350 13.539 46.570

15 ▲ 8 13 日吉　太一 FIORE Motor Soprts KOSMIC 14 11:08.430 0.353 13.892 46.454

16 ▼ 5 23 門田　翔成 Versus RT with CORSA TONYKART 14 11:08.586 0.156 14.048 46.452

17 ▲ 9 15 夏目　南斗 チーム ぶるーと SWF 14 11:09.131 0.545 14.593 46.645

18 ▲ 6 33 原田　峻一郎 チーム ぶるーと SWF 14 11:10.384 1.253 15.846 46.630

19 ▲ 8 30 嶋田　隼人 K-TECH with ぴぃたぁぱん birelART 14 11:10.557 0.173 16.019 46.591

20 ▲ 8 72 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 14 11:11.828 1.271 17.290 46.823

21 ▲ 4 43 向山　拓人 ﾄﾚﾝﾀｸﾜﾄﾛ鈴鹿 TONYKART 14 11:11.887 0.059 17.349 46.708

22 ▲ 11 28 伊東　黎明 Energy JAPAN Energy 14 11:12.212 0.325 17.674 46.826

23 ▲ 11 24 服部　慎 Ash TONYKART 14 11:13.064 0.852 18.526 46.862

24 ▲ 7 58 碓氷　学 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 14 11:13.181 0.117 18.643 46.777

25 ▼ 16 *1 31 白河　瀬楠 MS Energy birel ART 14 11:07.336 4.155 22.798 46.572 +10.000

26 ▼ 5 *4 36 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 14 11:08.707 1.371 24.169 46.432 +10.000

27 ▲ 2 *2 29 久富　圭 Club Labo KOSMIC 14 11:13.358 4.651 28.820 46.887 +10.000

28 ▼ 6 26 泉　晴信 team Farina EXPRIT 14 11:28.439 5.081 33.901 46.929

29 ▼ 21 22 金田　翔 TAKAGI PLANNING EXPRIT 6 4:54.048 8 周回数 DNF 47.181

30 ▲ 2 44 菊田　悟 TEAM CRESCENT CRG 5 4:35.583 1 Lap DNF 46.831

31 ▼ 21 16 廣岡　陸勢 ﾄﾚﾝﾀｸﾜﾄﾛ CrocPromotion 2 1:49.698 3 周回数 DNF 47.471

32 ▼ 17 34 米倉　篤輝 AKILAND RACING Drago CORSE 0 2 周回数 DNF

33 ▼ 3 57 江崎　昭彦 Ash TONYKART 0 0.837 DNF

DQ ▼ 21 *5 32 安堂　祐 SOVLA TONYKART 4 3:20.860 DQ 46.949 1Laps

*1

*2

*3

*4

*5

*6

START TIME: 12:11 FINISH TIME: 12:23

Best Lap No.25

Announcement

FS-125(全日本)
OFFICIAL

NO. 32 安堂　祐   ﾋｰﾄ失格     2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(12) ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ/ﾌﾞﾛｯｷﾝｸﾞ

2018/7/15   13:13

Rnk

NO. 31 白河　瀬楠   ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(26) ﾌﾛﾝﾄﾌｪｱﾘﾝｸﾞが正しい装着状態でない

NO. 29 久富　圭   ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(26) ﾌﾛﾝﾄﾌｪｱﾘﾝｸﾞが正しい装着状態でない

NO. 11 鎌苅　一希   警告     2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条 幅寄せ

NO. 36 奥田　もも   ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(26) ﾌﾛﾝﾄﾌｪｱﾘﾝｸﾞが正しい装着状態でない

NO. 32 安堂　祐   ﾗｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ 1Lap(s) 減算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(14) 黄旗無視

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.242 居附　明利

改訂

改訂理由

№31 ペナルティ加算忘れの為



Final Document No: 32-01

JAF申請 公認No.：2018-1808 号

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 ▲ 1 25 居附　明利 Formula Blue Ash birel 20 15:33.242 46.255

2 ▲ 5 77 中島　俊輔 ガレージ茶畑 EXPRIT 20 15:34.462 1.220 1.220 46.321

3 ▼ 2 *1 17 高木　悠帆 SUCCEED SPORTS Jr. CRG 20 15:38.863 4.401 5.621 46.380

4 ▼ 1 19 渡部　樹 TAKAGI PLANNING EXPRIT 20 15:39.210 0.347 5.968 46.357

5 = 6 清水　英志郎 Formula Blue Team Nagao TONYKART 20 15:39.464 0.254 6.222 46.311

6 ▲ 6 53 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX Kart Republic 20 15:40.011 0.547 6.769 46.566

7 ▲ 9 23 門田　翔成 Versus RT with CORSA TONYKART 20 15:40.079 0.068 6.837 46.639

8 = 21 清水　跳馬 TAKAGI PLANNING with DNC EXPRIT 20 15:42.094 2.015 8.852 46.623

9 ▲ 1 14 西浦　徹 ﾌﾟﾚｲﾌﾙ with ﾘﾝｸｽ EXPRIT 20 15:44.473 2.379 11.231 46.753

10 ▲ 8 33 原田　峻一郎 チーム ぶるーと SWF 20 15:45.466 0.993 12.224 46.737

11 ▲ 15 36 奥田　もも HRS JAPAN KOSMIC 20 15:46.771 1.305 13.529 46.465

12 ▲ 1 11 鎌苅　一希 Team BirelART West birelART 20 15:47.554 0.783 14.312 46.637

13 ▲ 2 13 日吉　太一 FIORE Motor Soprts KOSMIC 20 15:47.836 0.282 14.594 46.453

14 ▼ 8 38 斎藤　愛未 Zi-ViVre RT KOSMIC 20 15:48.567 0.731 15.325 46.742

15 ▲ 14 22 金田　翔 TAKAGI PLANNING EXPRIT 20 15:49.127 0.560 15.885 46.514

16 ▲ 3 30 嶋田　隼人 K-TECH with ぴぃたぁぱん birelART 20 15:49.205 0.078 15.963 46.737

17 ▲ 11 26 泉　晴信 team Farina EXPRIT 20 15:51.239 2.034 17.997 46.816

18 ▲ 3 43 向山　拓人 ﾄﾚﾝﾀｸﾜﾄﾛ鈴鹿 TONYKART 20 15:52.906 1.667 19.664 46.724

19 ▲ 3 28 伊東　黎明 Energy JAPAN Energy 20 15:53.324 0.418 20.082 46.878

20 = 72 伊藤　僚我 team Farina EXPRIT 20 15:54.649 1.325 21.407 46.855

21 ▲ 6 29 久富　圭 Club Labo KOSMIC 20 15:54.893 0.244 21.651 46.917

22 ▼ 5 *2 15 夏目　南斗 チーム ぶるーと SWF 20 15:45.522 0.629 22.280 46.573 +10.000

23 = 24 服部　慎 Ash TONYKART 20 15:56.285 0.763 23.043 46.927

24 ▲ 7 *3 16 廣岡　陸勢 ﾄﾚﾝﾀｸﾜﾄﾛ CrocPromotion 20 15:51.295 5.010 28.053 46.716 +10.000

25 ▲ 8 57 江崎　昭彦 Ash TONYKART 20 16:02.287 0.992 29.045 46.981

26 ▲ 4 *4 44 菊田　悟 TEAM CRESCENT CRG 20 15:53.194 0.907 29.952 46.633 +10.000

27 ▲ 5 *5 34 米倉　篤輝 AKILAND RACING Drago CORSE 20 15:54.684 1.490 31.442 46.775 +10.000

28 ▼ 17 40 坂上　真海 AKILAND RACING Drago CORSE 20 16:05.634 0.950 32.392 46.970

29 ▼ 4 *6 31 白河　瀬楠 MS Energy birel ART 20 15:58.577 2.943 35.335 46.703 +10.000

30 ▲ 4 32 安堂　祐 SOVLA TONYKART 14 11:06.039 6 周回数 6 周回数 46.484

Not Finished
31 ▼ 7 58 碓氷　学 ATEAM Buzz motorsport TONYKART 3 2:33.658 11 周回数 DNF 47.990

32 ▼ 18 27 中條　虎太郎 ｼﾛｷﾔｶｰﾃｨﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ EXPRIT 0 3 周回数 DNF

33 ▼ 29 12 新田　渉 AKILAND RACING CrocPromotion 0 3.863 DNF

DNS ▼ 25 63 守山　輝一郎 Ash TONYKART DNS

*1

*2

*3

*4

*5

*6

START TIME: 15:34 FINISH TIME: 15:50

Best Lap No.25

Announcement

FS-125(全日本)
OFFICIAL

NO. 31 白河　瀬楠   ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(26) ﾌﾛﾝﾄﾌｪｱﾘﾝｸﾞが正しい装着状態でない

2018/7/15   16:57

Rnk

NO. 17 高木　悠帆   警告     2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条 無理な突っ込み

NO. 15 夏目　南斗   ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(26) ﾌﾛﾝﾄﾌｪｱﾘﾝｸﾞが正しい装着状態でない

NO. 16 廣岡　陸勢   ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(26) ﾌﾛﾝﾄﾌｪｱﾘﾝｸﾞが正しい装着状態でない

NO. 44 菊田　悟   ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(26) ﾌﾛﾝﾄﾌｪｱﾘﾝｸﾞが正しい装着状態でない

NO. 34 米倉　篤輝   ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 10秒 加算   2018年 全日本ｶｰﾄ選手権 統一規則 OK/FS125部門 第6章 第38条(26) ﾌﾛﾝﾄﾌｪｱﾘﾝｸﾞが正しい装着状態でない

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.255 居附　明利

正式


